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Republika e Kosovés Komuna Vushtrri

Kryetarii Komunés

Né mbéshtetje té nenit 58 té Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale dhe nenit 80 par 3 t€ Ligjit
mbi Shérbimin Civil té€ Republikés sé Kosovés nr. 03/L-149, Kryetari i Komunés, bien:

VENDIM

1. Pezullohet procedura e rekrutimit pér pozitén e punés ‘“Zyrtar pér Gjeodezi —
KG/070” me nr Reference RN00002045 né Drejtorin€ pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné.

I1. Procedura e rekrutimit pezullohet pér shkak t€ ankesave t€ aplikantéve deri né
vendimin pérfundimtar t€ Komisionit pér zgjidhjen e kontesteve dhe ankesave.

III. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

¥ 1, Kryetari i Komunés
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